GABINETE DA REITORIA

EDITAL Nº 125/2012-GRE

PRORROGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES AO 32º
CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E
TÍTULOS PARA PROVIMENTO DE CARGO
DE PROFESSOR DE ENSINO SUPERIOR NA
UNIOESTE.

O Reitor da Universidade Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE, no

uso das atribuições legais e estatutárias,
considerando o Edital 111/2012-GRE, de 09 de outubro de 2012,

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º Prorrogar as inscrições do 32º Concurso Público de Provas e

Títulos para provimento de cargo de Professor de Ensino Superior da Unioeste
para o dia 12 de novembro de 2012, até às 17 horas.

Art. 2º Com relação ao Item 1 - DISPOSIÇÕES GERAIS - 1.1 Do período,

horários, locais e critérios para inscrição:, ficam alteradas as datas mencionadas
nos Itens 1.1.1;  1.1.3; 1.1.4, conforme segue:

1.1.1 A inscrição deve ser feita, [...] das 9h do dia 10 de outubro até às 17h do dia
12 de novembro de 2012, tão somente por meio da internet, no site
www.unioeste.br/concursos.

1.1.3 No caso de comparecimento pessoal ou através de procurador a um dos locais
indicados, a documentação deve ser entregue até às 17h do dia 12 de novembro de
2012.

1.1.4 No caso da documentação ser enviada por meio de Sedex, [...] deve ser postada
até o dia 09 de novembro de 2012.

Art. 3º Ficam inalteradas demais informações constantes do Edital nº

111/2012-GRE.

Publique-se e cumpra-se.

Cascavel, 09 de novembro de 2012.

PAULO SÉRGIO WOLFF
Reitor

http://www.unioeste.br/concursos